
te 

PORTARIA N° 238 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2 
(DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DO P.A.D. 03/2013) 

Prefeitura Municipal da
w  stância Climática de Analân  

53,1 
• 

PREFEITO MUNICIPAL 
ROGERIO L AR ON 

 

?., 
: 

ROGERIO LUIZ BARBOSA  
Prefeito Municipal da Estância Climâticã----
de Analândia, usando de suas atribuições 
legais e 

CONSIDEFtANDO a necessidade de encaminhar o 
equipamento objeto deste procedi-Mento para ser avaliado por 

e perito credenciado; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - Determinar a SUSPENSÃO  do prazo de 
conclusão do Processo Administrativo Disciplinar 03/ 2013 
instaurado em desfavor do empregado público municipal 
Diego Conceição dos Santos, até o retorno do laudo pericial, 
suspendendo também :•.o prazo para conclusão de referido 
Processo Administrativo Disciplinar 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 
de novembro de 2013. 

ROGERIØIUIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 27 de novembro de 2013. 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

